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Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa   Rruga “Sami Frasheri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur” - Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë 

me kushte të përcaktuara 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -76330-07-29-2023  

Loti 1: REF- 76332-07-29-2023 

Loti 2: REF-76334-07-29-2023 

Loti 3: REF-76336-07-29-2023 

Loti 4: REF-76338-07-29-2023 

Loti 5: REF-76340-07-29-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve për ndërhyrjet 

e miratuara në Programin Operacional”, i ndarë në 5 Lote: 

 
- Loti 1: “Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve për “Ndërhyrjen rigjeneruese në blloqet e 

banimit” Faza II, Rajoni 1&2, 3&4”. 

- Loti 2: “Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve për “Ndërhyrjen për përmirësimin e 

shtresave asfaltike”, Faza III, Rajoni 1&2, 3&4”. 

- Loti 3: “Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve për “Ndërhyrje në infrastrukturën rrugore”, 

si dhe “Ndërhyrje në ndërtimin e urave dhe nyjeve lidhëse Faza II”. 

- Loti 4: “Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve për “Ndërhyrjen për përmirësimin e 

strukturave mbrojtëse, veprave të artit etj, Rajoni 1&2, 3&4”. 

- Loti 5: “Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve për “Inkubator i biznesit në Mikpritje dhe 

Turzëm në Korçë” dhe Ndërhyrje jetëzuese për transformimin e vlerave të braktisura në 

mundësi zhvillimi rajonal dhe vendor”. 

 

5. Fondi limit i Marrëveshjes në total është në vlerën: 37,406,608 Lekë pa TVSH.  

Loti 1: “Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve për “Ndërhyrjen rigjeneruese në blloqet e banimit” Faza 

II, Rajoni 1&2, 3&4”, Fondi limit 12,513,150 Lekë pa TVSH. 

Loti 2: “Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve për “Ndërhyrjen për përmirësimin e shtresave 

asfaltike”, Faza III, Rajoni 1&2, 3&4”, Fondi limit 7,750,291 Lekë pa TVSH  

Loti 3: “Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve për “Ndërhyrje në infrastrukturën rrugore”, si dhe 

“Ndërhyrje në ndërtimin e urave dhe nyjeve lidhëse Faza II”, Fondi limit 6,504,167 Lekë pa TVSH. 
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Loti 4: “Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve për “Ndërhyrjen për përmirësimin e strukturave 

mbrojtëse, veprave të artit etj, Rajoni 1&2, 3&4”, Fondi limit 8,145,000 Lekë pa TVSH. 

 

Loti 5: “Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve për “Inkubator i biznesit në Mikpritje dhe Turizëm në 

Korçë” dhe Ndërhyrje jetëzuese për transformimin e vlerave të braktisura në mundësi zhvillimi 

rajonal dhe vendor, Fondi limit 2,494,000 Lekë pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër: për secilin Lot 24 muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  16.08.2023     Ora: 11.00 

 

 

 

Dritan AGOLLI 

DREJTOR EKZEKUTIV 

 


